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KVARTALSAVGIFT 1/22 med förfallodag 2022-02-28 
3 850 kr att inbetala på bankgiro 5923-4260 

Ange din gatuadress i meddelandefältet på din inbetalning.  
 
 
 
 
 

1. Du får gärna kontakta oss i styrelsen om Du har några frågor: 
ordförande Johanna Nygren Spanne, Nyckelkroken 28, tfn 076 – 225 56 16 
styrelseledamot Jan Erik Ekström, Vapenkroken 17, tfn 070 – 814 15 67 
kassör  Kristina Lindström, Nyckelkroken 15, tfn 070 – 213 66 07 
sekreterare suppl Carina Brink, Vapenkroken 36, tfn 0734 – 22 88 48 

 
2. Information om föreningen hittar du på föreningens hemsida www.stadsvapnet.se. Du 
kan även kontakta styrelsen via denna sida. 

3.  En del frågor har uppstått angående sophanteringen i vårt område. Följande gäller: 
varje enskild fastighetsägare tecknar avtal med Lunds renhållningsverk. Två alternativ 
finns för restavfall och matavfall antingen soptunna på den egna tomten eller del i någon 
av de två containrarna för restavfall och matavfall utmed Gästgivarevägen. Båda alterna-
tiven kostar samma summa. De fastighetsägare som valt det sistnämnda alternativet an-
svarar gemensamt för att det är städat och inte ligger avfall runt dessa containrar. 

Avseende containrarna på Nyckelkroken norr och Gilleskroken norr är dessa återvin-
ningsstationer. Respektive föreningen har upplåtit marken till Lunds renhållningsverk 
för att kunna erbjuda boende i norra Lund närhet till återvinningsstationer. På återvin-
ningsstationerna kan du lämna förpackningar av glas, metall, hårdplast, mjukplast och 
papper/kartong. Det finns även insamlingsbehållare för tidningar och returpapper. Tänk 
på att vika samman kartonger innan du slänger dem i containern så får mer plats i den. 

På senare tid har babygym, bokhyllor och soffor placerats på återvinningsstationerna. 
Detta ska slängas eller lämnas till återbruk på en återvinningscentral. Dessa finns på 
Gunnesbo och Gastelyckan. 

Du som villakund kan beställa hämtning av större saker, till exempel vitvaror och 
grovsopor, i stället för att du själv transporterar dem till återvinningscentralen. Då kon-
taktar du Lunds renhållningsverk på 046 – 359 53 90. 
 
4. Så här i tider med is och snö uppmanar styrelsen fastighetsägarna att inte ta bort grus 
eller salt som kommunen stör ut som halkbekämpning på föreningens cykelbanor och 
trottoarer samt på garageplanen. 
 



6. Flera fastigheter i vårt område står för närvarande mer eller mindre tomma eftersom 
fastighetsägarna befinner sig i karantän på annan ort. Ser du personer som inte hör 
hemma i området och som tycks ha kriminella avsikter, larma polis via 112 för att för-
hindra pågående inbrott och skadegörelse.  

7. Ett tips från Weste Eriksson, Nyckelkroken 68, till de fastighetsägare som förbrukar 
mindre än 14 MWh fjärrvärme per år, är att byta till rörligt fjärrvärmeavtal.  

8. Då allt fler fastighetsägare har införskaffat laddbara bilar påminner vi om att ladd-
ningsplatserna för elfordon på parkeringsplatsen utmed Gästgivarevägen är endast av-
sedda för fordon när de laddas. Då fordonet är färdigladdat ska det flyttas. 

9. Under den senaste tiden har flera hushåll fått besök av försäljare dels från olika larm-
firmor som påstår att de på styrelsens uppdrag försöker få till stånd gruppavtal avseende 
larmtjänster dels från olika företag som erbjuder sig att rensa skorstenar och ventilations-
kanaler.  Styrelsen vill påminna om att dessa verksamheter inte ingår i föreningens an-
läggningsbeslut och att avtal med olika firmor tecknas av varje enskild fastighetsägare 
om denne så önskar. Till sist bör vi alla beakta polisens uppmaning att vara försiktiga vid 
dörr- och telefonförsäljning.  

februarihälsningar från oss i styrelsen 


